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ALLIANZ TEKNIiK DEPREM & YANGIN TEST VE EGITiM MERKEZI —ARIGILI
Tiirk-Atman Universitesi, Sahinkaya Cad. No:90, 34820 Beykoz / ISTANBUL AB-1601-T
Tel: 0216 556 6351 E-mail: allianzteknikidallianz.com.tr I |
Web: www.allianzteknik.com.tr FT-AZTEK-21-
| OE0-5-1
TEST RAPORU

TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi : NOVAWOOD - Nova Orman Uriinleri San. Tic. A.S / Gerede Organize Sanayi Bdlgesi No: 101-2 Gerede —
Customer Name/Address Bolu

Teklif Numaras: : AZTEK-21-080

Order No.

Numunenin Ad: Ve Tarifi : Novawood Thermowood iroko - Novawood Isil islem Gérmis iroko — Novawood Thermal isil islem
Name And Identity Of Test Item Gérmiis iroko

Numunenin Kabul Tarihi :16.02.2022

The Date Of Receipt Of Test ttem

Uygulanan Standort / Metot TS EN 13823:2020 Yaps liriinleri i¢in yangina tepki' deneyleri - Tek bir yakma unsuru ile 1si etkiye maruz

Applied Standard / Method kalan dbsemeler haricindeki yapi dréinleri
Agiklamalar ‘-

Remiarks

Deneyin Yapildidt Tarih :31.05.2022 - 02.06.2022

Date Of Test

Roporun Sayfa Sayis 16 (alt)

Number Of Pages Of The Report

Deney laboratuvar: olorak foaliyet gbsteren Alfianz Teknik, TURKAK'tan AB-1601-T akreditasyon dosye numaras: lle TS EN ISO/IEC 17025:2017

stondarding gire okredite edilmistir.
Allianz Teknik accredited by TURKAK under registration number AB-1601-T for EN [SQ/IEC 17025:2017 a5 test laboratory.

Tiirk Akreditasyon Kurumu{TURKAK) deney reporlorimin tammiehij: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) Hle Cok Torafl Anlasma ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi{ILAC) ile karsitkl: tanima anfasmas imzalemgtir.

Turkish Accreditation Agency {TURKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement {MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation {(!LAC} Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve fveya dlgiim sonugian, genisietilmis Glgiim belirsizlikleri { olmas: halinde } ve deney metotiars bu raporun tamamiayici kisrm olan takip eden
sayfafarda veriimistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties { if applicable ) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this
report,

Bu rapor dzel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartiora Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partlyi temsil etmez, ayrica ilon, reklom

ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanimaz.
This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conforrmity to standards, does not represent a batch and can not be used as
conformity documents for advertisements and procurements.

Beykoz Gayrimenkul Yatirtm ingaat Turizm Sanayi ve Tic. A.S5. bundan biyle rapor Igeriginde “Allianz Teknik” olarak andacaktir,
Beykoz Gayrimenkul Yatirim ingaat Turizm Sanayi ve Tic. A.S. hereinafter to be briefly referred to as "Allianz Teknik" in the content of the report.

“Allignz Teknik” Allianz SE’nin tescilli bir morkasidir. Bu Rapor Allianz Teknik’in yazil izni olmadan kopyalanamaz veya godoitilamaz. Belirtilen yénde
gériinen herhangi bir islem gerekii yazili izin olmaksizin gecersiz olacaktir. Imzasiz ve kogesiz raporlor gegersizdir. Bu rapor yolmzea rapor igeriginde
belirtilen test numuneleri icin gegeriidir.

“Allianz Teknik” is a registered trademark of Alianz SE. This Report cannot be copied or reproduced without Allianz Teknik’s written permission. Any such purported operation
shall be void without such written consent. Reports without signature and stamp are not valid. This report is valid exclusively enly for mentioned test samples.

Miihiir/Kase Yayimiandigi Tarih Deney Sorumiusu
Seat Report Release Date Person in charge of test/
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TEST RAPORU

TS EN 13823 Yam Uriinleri icin Yangina Tepki Deneyleri - Tek Bir Yakma Unsuru ile Isil
Etkiye Maruz Kalan Désemeler Haricindeki Yapi Uriinleri

Test Sponsoru  isim / Adres }

NOVAWOOD - Nova Orman Uriinleri San. Tic. A.S / Gerede Organize Sanayi
Boigesi No: 101-2 Gerede ~ Bolu

Uretici Firma { isim / Adres )

NOVAWOOQD - Nova Orman Uriinleri San. Tic. A.S3 / Gerede Organize Sanayi
B&lgesi No: 101-2 Gerede - Bolu

Testi Gerceklestiren Laboratuvar
( isim / Adres )

Allianz Teknik Deprem & Yangin Test ve Eitim Merkezi / Tiirk-Alman
Universitesi, Sahinkaya Cad. No:90, 34820 Beykoz - ISTANBUL

Uriin ve Test Detaylan

Oriin Adi ( Tip / Kod )

Novawood Thermowood iroko - Novawood lIsil islem G&rmis iroko —
Novawood Thermal isil islem Gérmiis iroko

Uriin Bilesimi

Dogal iroko ahsap

Uriin Ozellikleri { Renk / Kalinlik /
Yoguniuk )

Renk: Bal rengi, Kafiniik: 20 mm, Yogunluk: 650 kg/m?

Numune Teslim Tarihi

16.02.2022

Sartlandirma Metodu

TS EN 13238:2010 Madde 4.3.b - En az dért hafta, (23 £ 2) °C ve % {50 £ 5)
bagil nem sartlannda

Test Metodu

TSEN 13823:2020

Test Tarihi

31.05.2022 - 02.06.2022

Test Numunesi Montaj
Konfiglirasyonu

Test numunelerinin montaj konfigiirasyonu EN 13823:2020 standard
madde 5.2.2°nin “a” bolimine goére hazirlanmistir. Test numuneleri
arkasinda herhangi bir tagiyict olmadan ve arkasinda 40 mm hava boslugu
birakilarak metal gergevelere mekanik olarak sabitlenmistir. Test
numunelerinin ek birlesim yerleri EN 13823:2020 standard) madde 5.2.2’nin
“e” blimiine gore hazirlanmustir. Uzun kanat Gzerinde 500 mm vyiikseklikte
ve kése birlesim noktasindan 200 mm uzakhktaki yatay mesafede ek
birlesim noktalan olusturulmustur.

Test Sonuglan ve Glgiilen Degerler

Numune No: Numune 1 Numune 2 Numune 3

Uzun Kelda Numune Kenarina Havir Havir Havir

Ulasan Alev Yayilmas: ( LFS } Y Y v ]
Yanan Partikiiller 1* Hayir Hayir Hayir

Yanan Partikiiller 2** Hayir Hayir Hayir

*Yanan PartikGller 1
**Yanan Partikiller 2

: 10 saniyeden az alevlenen partikiilier
: 10 saniyeden fazla alevienen partikiiller

“Allianz Teknik” Allionz SE’nin tescilli bir markasidir. Bu Rapor Allianz Teknik’in yazih izni olmadan kopyalonamaz veya cofialtilomaz.
Belirtilen ydnde gériinen herhangi bir islem gerekli yozih izin olmaksizin gegersiz olocaktir. Imzasiz ve kasesiz raporior gegersizdir. Bu
rapor yalmzca rapor iceriginde belirtilen test numuneleri icin gegerlidir.

“Allianz Teknik” is a registered trademark of Allianz SE. This Report cannot be copied or reproduced without Allianz Teknik’s written
permission. Any such purported operation shall be void without such written consent. Reports without signature and stamp are not valid.
This report is valid exclusively only for mentioned test samples.
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AB-1601-T
Allianz @ | Allionz Allianz Teknik Deprem & Yangin —
B wags N FT-AZTEK-21-
Teknik Test ve Egitim Merkezi 080-5-1
06-22
Numune No: Numune 1 Numune 2 Numune 3 Ortalama Degerler
FIGRAo,2 ms (W/s) 3348 345,2 328,2 336,1
FIGRAc4 M1 (W/s) 334,38 345,2 328,2 336,1
| .
THRsaos (MJ) 16,1 15,4 15,7 15,7
SMOGRA { m?/s?) 1,2 3,3 2,1 2,2
TSPsoos (M) 24,3 28,5 27,2 26,7

Agiklamatar:

Bu deney sonucu, deneyin uygulandig 6zel sartlar altinda bir mamuiiin deney numunesinin davranigiyla
ilgilidir; gergek kullamim sartlanndaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi icin yegane bir
kriter degildir.

Rapor, test laboratuvannin yazili onayl oimaksizin bélimler halinde kopyalanamaz yalnizea biitiin olarak
kopyalanabilir.

Marka, tip ve lrlin &zellikleri misteri beyanina gére bu rapor igerisinde belirtilmistir. Bu bilgilerin
dogrulugu ile ilgili sorumluluklar migsteriye aittir. Numuneler misterinin teslim ettigi sekliyle { laboratuvarn
numune almadig durumda } deneye tabi tutuimustur,

Ekler:

Ek No 1: Test numunelerinin aleve maruz kalan boéliimlerinin fotograflan
Ek No 2: Grafikler

“Allianz Teknik” Alllanz SE’nin tescilli bir markasidir. Bu Rapor Allianz Teknik’in yazilt izni olmadan kopyalanamaz veya gogdaltilamaz.
Befirtilen yinde goriinen herhangi bir islem gerekli yazili izin olmaksizin gegersiz olacaktir. imzasiz ve kagesiz raporiar gecersizdir. Bu
rapor yalnizca rapor iceriginde belirtilen test numuneleri igin gecerlidir.

“Allianz Teknik” is a registered trademark of Allianz SE. This Report cannot be copied or reproduced without Allianz Teknik's written
permission. Any such purported operation shall be void without such written consent. Reports without signature and stamp are not valid.
This report is valid exclusively only for menticned test samples.
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AB-1601-T

Allianz @ | Allianz Allianz Teknik Deprem & Yangin e
k- Xl - - . 1-
Teknik Test ve Egitim Merkezi 080-5-1
06-22
Ek No 1: Fotograflar
Uzun Kanadin Aleve Maruz Kalan Yiizeyinin Fotografi Kisa Kanadin Aleve Maruz Kalan Yiizeyinin

Fotografi

Aleve Maruz Kalan Kése Birlesim Noktasinin Fotografi

“Allianz Teknik” Allignz SE’'nin tescilli bir markasidir. Bu Rapor Alllanz Teknik’in yazili izni oimadan kopyalanamaz veya gogaltriomaz.
Belirtilen yinde goriinen herhangi bir islern gerekli yazih izin olmaksizin gegersiz olacaktir. imzasiz ve kogesiz raporlar gegersizdir. Bu
rapor yalmzco rapor icerifinde belirtilen test numuneleri igin gegerlidir.

“Alianz Teknik” is a registered trademark of Allianz SE. This Report cannot be copied or reproduced without Allianz Teknik's written
permission. Any such purported operation shall be void without such written consent. Reports without signature and stamp are not valid.
This report is valid exclusively only for mentioned test samples.
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Ek No 2: Grafikler
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Allianz Teknik Deprem & Yangin
Test ve Egitim Merkezi
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AB-1601-T

FT-AZTEK-21-
080-5-1

06-22

Sample 1
Sample 2
Sample 3

Sample 1
Sample 2
- Sample 3

Sample 1
-Sample 2
—— Sample 3

“Allianz Teknik” Allianz SE’nin tescilli bir markasidir. Bu Rapor Allianz Teknik’in yazili izni olmadan kopyalanamaz veya gogaltilamaz.
Belirtilen ydnde gériinen herhangi bir islem gerekli yazih izin olmoksizin gecersiz olacaktir. imzasiz ve kagesiz raporlor gecersizdir. Bu
rapor yaipizea rapor iceriginde belirtilen test numuneleri igin gegerlidir.
“Allianz Teknik” is a registered trademark of Allianz SE. This Report cannot be copied or reproduced without Allianz Teknik's written
permission. Any such purported operation shall be void without such written consent. Reports without signature and stamp are not valid.
This report is valid exclusively only for mentioned test samples.
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Allianz Teknik Deprem & Yangin

Test ve Egitim Merkezi
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AB-1601-T

FT-AZTEK-21-
0&0-5-1

06-22

“allignz Teknik” Allianz SE’nin tescilli bir markasidir. Bu Rapor Allianz Teknik’in yazili izni olmadan kopyalanamaz veya ¢ofaltiiamaz.
Belirtilen yonde gériinen herhangi bir islem gerekii yazih izin olmaksizin gegersiz olocaktir. imzasiz ve kasesiz raporior gegersizdir. Bu
rapor yalmzcea rapor igeriginde belirtifen test numuneleri icin gecerlidir.
“Allianz Teknik” is a registered trademark of Allianz SE. This Report cannot be copied or reproduced without Allianz Teknik's written
permission, Any such purported operation shall be void without such written consent. Reports without signature and stamp are not valid.
This report is valid exclusively only for mentioned test samples.
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